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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

1 - zondag 23 maart 2014 23/03/2014 - 14:00

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
23/03/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 NT 1:39.60 194

10 jaar, Meisjes

1. Claassen Alessia KST/20152/04 1:29.26 1:32.07 246
2. Trop Yana SHARK/20497/04 1:47.94 1:38.06 204
3. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:45.72 1:39.04 198
4. Stragier Lauren RSCM/20578/04 NT 1:43.63 172
5. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:47.47 1:45.23 165
6. Van De Velde Lieze SHARK/20486/04 1:49.52 1:46.19 160

9 jaar, Jongens

1. De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:39.69 1:41.26 125
2. Thys Jens HZA/11011/05 NT 1:44.73 113
3. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 NT 1:47.78 104

dis Berges Joppe HZA/11010/05 NT dis
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:28.07 1:29.23 183
2. Wouters Luka HZA/10320/04 1:29.39 1:30.19 177
3. Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:34.34 1:32.83 163
4. Rottiers Ignace ZS/11017/04 1:37.09 1:38.94 134
5. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:38.83 1:45.62 110
6. Brekalo Kristian SHARK/10999/04 NT 1:55.03 85
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 14:06 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 2:29.30;  14: 2:23.60;  15: 2:20.20;  16: 2:17.50;  17: 2:16.50;  18: 2:15.60;  19 +: 2:11.90  /  Haai 2014 11: 2:36.00;
12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17 50m: 2:09.00;  18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 2:35.74 2:29.05 414
50m: 33.76 100m: 1:11.73 200m: 2:29.05

2. Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 2:41.77 2:34.54 372
50m: 35.22 100m: 1:14.85 200m: 2:34.54

3. Staes Jolien SHARK/20403/02 2:51.36 2:35.20 367
50m: 35.49 100m: 1:16.14 200m: 2:35.20

4. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 2:42.78 2:37.59 351
50m: 35.76 100m: 1:16.21 200m: 2:37.59

5. Van Nueten Alice SHARK/20426/02 2:52.75 2:40.38 333
50m: 37.04 100m: 1:17.41 200m: 2:40.38

6. Vanoosterweyck Imani ZOLA/20212/02 2:54.32 2:42.53 320
50m: 35.11 100m: 1:16.23 200m: 2:42.53

7. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 2:51.88 2:43.08 316
50m: 35.91 100m: 1:16.58 200m: 2:43.08

8. Apers Emma ZS/20320/02 2:44.56 2:46.39 298
50m: 36.29 100m: 1:18.14 200m: 2:46.39

9. Dillen Jans MOZKA/20335/03 2:47.34 2:47.08 294
50m: 38.83 100m: 1:22.73 200m: 2:47.08

10. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:50.74 2:52.00 270
50m: 40.14 100m: 1:24.35 200m: 2:52.00

11. Van Dyck Lise KST/20137/03 2:58.99 2:52.56 267
50m: 39.17 100m: 1:23.57 200m: 2:52.56

12. Valgaeren Liesbeth BRABO/20980/02 3:01.62 2:53.62 262
50m: 37.45 100m: 1:22.56 200m: 2:53.62

13. Hartog Pippa ZOLA/20242/03 NT 2:57.84 244
50m: 39.43 100m: 1:24.40 200m: 2:57.84

14. Kennis Nathalie KST/20122/02 3:06.02 2:58.47 241
50m: 38.05 100m: 1:23.09 200m: 2:58.47

15. Liefooghe Jo-Anne BRABO/20021/03 3:12.99 2:58.80 240
50m: 38.86 100m: 1:24.45 200m: 2:58.80

16. Lane Madeleine ZS/21012/02 NT 3:00.38 234
17. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 3:02.06 3:01.88 228

50m: 39.35 100m: 1:25.35 200m: 3:01.88

18. Bal Charlotte ZS/20339/02 NT 3:02.05 227
100m: 1:29.29 200m: 3:02.05
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

19. Brocken Gitte RSCM/20577/03 NT 3:03.58 222
50m: 41.74 100m: 1:30.20 200m: 3:03.58

20. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 NT 3:03.70 221
50m: 41.30 100m: 1:29.29 200m: 3:03.70

21. Huysmans Britt SHARK/21006/03 NT 3:05.67 214
50m: 42.44 100m: 1:31.39 200m: 3:05.67

22. Jacobs Cézanne ZS/21015/02 3:14.96 3:06.66 211
50m: 40.55 100m: 1:28.25 200m: 3:06.66

23. Breyne Ellen AART/21014/02 NT 3:07.43 208
24. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 3:16.53 3:12.50 192

50m: 41.81 100m: 1:31.91 200m: 3:12.50

25. White Ella ZS/20342/03 NT 3:15.63 183
50m: 43.63 100m: 1:34.41 200m: 3:15.63

26. Cop Caro BRABO/21022/02 3:26.95 3:16.92 179
50m: 44.69 100m: 1:35.61 200m: 3:16.92

27. Dreezen Jente MOZKA/11002/02 NT 3:19.81 172
50m: 45.17 100m: 1:36.50 200m: 3:19.81

28. Hollanders Polly Jean ZOLA/21000/02 NT 3:27.14 154
50m: 44.58 100m: 1:37.71 200m: 3:27.14

29. Audenaert Camille ZS/21011/03 NT 3:33.85 140
50m: 46.82 100m: 1:42.21 200m: 3:33.85

dis Globevnik Hanne RSCM/20518/02 NT dis
SW 4.4 - valse start

dis Heerwegh Dina SHARK/20460/03 NT dis
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 2:22.51 2:12.14 595
LV, JH

50m: 29.63 100m: 1:02.99 200m: 2:12.14

2. Geeroms Anke SCZ/20130/00 2:13.06 2:12.98 584
LV, JH

50m: 30.87 100m: 1:04.59 200m: 2:12.98

3. Van Dyck Lien SHARK/20336/00 2:16.57 2:16.49 540
LV

50m: 31.44 100m: 1:06.28 200m: 2:16.49

4. Willems Rani SHARK/20335/00 2:13.51 2:16.62 538
LV

50m: 31.41 100m: 1:07.07 200m: 2:16.62

www.zwemclub-nijlen.be


Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 23/03/2014 22:00 - pagina 4

Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Kerkhofs Shannon SHARK/20341/00 2:30.65 2:21.57 484
LV

50m: 31.45 100m: 1:07.23 200m: 2:21.57

6. Donckers Kali HZA/20315/00 2:36.53 2:21.58 484
LV

50m: 31.93 100m: 1:08.08 200m: 2:21.58

7. Stragier Evelien RSCM/20420/00 2:23.19 2:22.28 477
LV

50m: 31.48 100m: 1:07.45 200m: 2:22.28

8. Collier Jille BRABO/20873/01 2:31.66 2:26.03 441
LV

50m: 33.27 100m: 1:10.53 200m: 2:26.03

9. Diels Jolien SHARK/20445/01 2:31.84 2:27.73 426
LV

50m: 34.00 100m: 1:11.03 200m: 2:27.73

10. Van Laere Megan ZS/20281/01 2:33.26 2:28.67 418
LV

50m: 33.63 100m: 1:10.86 200m: 2:28.67

11. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 2:35.16 2:31.77 393
50m: 34.67 100m: 1:13.70 200m: 2:31.77

12. De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 2:41.38 2:32.22 389
50m: 34.60 100m: 1:13.70 200m: 2:32.22

13. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 2:33.85 2:33.32 381
50m: 35.16 100m: 1:13.62 200m: 2:33.32

14. Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 2:44.97 2:33.85 377
50m: 34.74 100m: 1:13.81 200m: 2:33.85

15. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 2:40.85 2:36.98 355
50m: 35.20 100m: 1:15.54 200m: 2:36.98

16. Van Opstal Erine ZOLA/20213/01 2:37.24 2:37.13 354
50m: 35.97 100m: 1:15.60 200m: 2:37.13

17. Mertens Iris SHARK/20365/00 2:38.29 2:37.37 352
50m: 34.99 100m: 1:14.49 200m: 2:37.37

18. Van Delm Anouk RSCM/20473/00 2:49.93 2:37.56 351
50m: 34.84 100m: 1:15.35 200m: 2:37.56

19. De Rijck Dora HZA/20318/01 2:59.32 2:38.00 348
50m: 36.28 100m: 1:16.29 200m: 2:38.00

20. Van Herck Sam ZOLA/20186/00 2:35.91 2:38.34 346
50m: 36.03 100m: 1:16.16 200m: 2:38.34

21. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 2:51.31 2:39.89 336
50m: 36.95 100m: 1:17.57 200m: 2:39.89
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

22. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 2:41.70 2:41.10 328
50m: 34.23 100m: 1:13.51 200m: 2:41.10

23. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 3:03.88 2:41.80 324
50m: 37.30 100m: 1:19.03 200m: 2:41.80

24. Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01 NT 2:42.71 318
50m: 34.80 100m: 1:16.32 200m: 2:42.71

25. Jacobs Victoria ZS/21016/00 2:56.55 2:44.58 308
50m: 37.64 100m: 1:19.68 200m: 2:44.58

26. Baart Naomi BRABO/20954/01 2:59.67 2:45.62 302
50m: 38.17 100m: 1:20.10 200m: 2:45.62

27. Dillen Silke MOZKA/20323/00 2:40.73 2:46.48 297
50m: 37.35 100m: 1:19.99 200m: 2:46.48

28. Michiels Rhune SHARK/20450/01 3:04.56 2:46.92 295
50m: 37.32 100m: 1:20.74 200m: 2:46.92

29. Van Erkel Micaela HZA/21001/00 3:12.77 2:47.34 293
50m: 37.90 100m: 1:19.56 200m: 2:47.34

30. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 2:58.01 2:47.98 289
50m: 39.54 100m: 1:24.10 200m: 2:47.98

31. De Ryck Hanne SHARK/20424/01 3:02.30 2:55.13 255
50m: 37.51 100m: 1:21.89 200m: 2:55.13

32. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 NT 2:55.23 255
50m: 40.10 100m: 1:24.80 200m: 2:55.23

33. Gommans Marietje Rose ZOLA/21002/01 3:16.54 3:01.52 229
50m: 37.13 100m: 1:23.24 200m: 3:01.52

34. Ragheno Remy ZOLA/20236/01 3:08.66 3:01.68 229
50m: 39.27 100m: 1:24.46 200m: 3:01.68

35. Ovyn Maxine AART/999/01 3:34.97 3:09.26 202
50m: 42.11 100m: 1:29.83 200m: 3:09.26

36. Hembrechts Leen MOZKA/20339/00 NT 3:12.83 191
50m: 40.46 100m: 1:28.36 200m: 3:12.83

dis Snels Laura SHARK/20435/01 2:35.55 dis
SW 4.4 - valse start

FF Eeckelaert Dorien ZS/20310/01 2:48.64 FF
AT Van Reusel Bo SHARK/20495/01 3:15.57 AT
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Wijns Chloe HZA/20275/98 2:09.90 2:09.59 631
LV

50m: 31.10 100m: 1:05.35 200m: 2:09.59

2. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:19.79 2:16.64 538
LV

50m: 31.29 100m: 1:06.25 200m: 2:16.64

3. Snels Daria SHARK/20322/99 2:19.85 2:19.57 505
LV

50m: 31.54 100m: 1:07.29 200m: 2:19.57

4. Verbist Hanne HZA/20072/99 2:25.27 2:21.50 484
50m: 31.01 100m: 1:07.01 200m: 2:21.50

5. Van Rooy Kato ZOLA/20220/99 2:39.68 2:28.30 421
50m: 32.53 100m: 1:09.73 200m: 2:28.30

6. Van Opstal Acquitaine ZOLA/20226/98 2:35.48 2:28.74 417
50m: 33.58 100m: 1:11.02 200m: 2:28.74

7. Verbeeck Jilke RSCM/20387/98 2:43.82 2:32.51 387
50m: 34.26 100m: 1:12.39 200m: 2:32.51

8. Vanoosterweyck Timpa ZOLA/20210/99 2:42.28 2:32.74 385
50m: 34.24 100m: 1:14.06 200m: 2:32.74

9. Van Opstal Morgane ZOLA/20225/98 2:37.92 2:37.23 353
50m: 35.39 100m: 1:14.76 200m: 2:37.23

10. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 2:49.47 2:47.03 294
50m: 40.03 100m: 1:23.06 200m: 2:47.03

FF Lange Emma MOZKA/20321/99 2:44.94 FF
AT Gledhill Jessica RSCM/20413/99 2:45.42 AT

17 jaar en ouder

1. Willems Steffi SHARK/20139/94 2:06.02 2:09.60 631
LV

50m: 30.70 100m: 1:04.23 200m: 2:09.60

2. Molkens Stephanie BRABO/20560/97 2:20.64 2:19.33 507
50m: 32.05 100m: 1:06.99 200m: 2:19.33

3. Noben Charlotte ZS/20264/97 2:41.74 2:34.73 370
50m: 34.26 100m: 1:13.76 200m: 2:34.73

4. De Beukelaer Charlotte BRABO/20594/96 2:43.48 2:45.03 305
50m: 35.67 100m: 1:16.38 200m: 2:45.03

5. Dierckx Jennifer ZS/21025/97 2:44.10 2:58.80 240
50m: 38.60 100m: 1:24.19 200m: 2:58.80

AT Pilawa Laura BRABO/20670/97 2:23.53 AT
AT Gledhill Lorna RSCM/20376/97 2:44.16 AT
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 14:58 Resultaten
loodsvisjes 2014 19 +: 26.60  /  Haai 2014 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17 50m: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hollanders Ian SHARK/10440/03 37.34 36.90 206
2. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 40.10 38.14 186
3. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 NT 41.55 144
4. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 NT 45.16 112
5. De Geyter Ian HZA/11004/03 NT 47.70 95

13 - 14 jaar

1. Callewaert Niels ZOLA/10187/00 30.92 30.54 363
2. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 32.44 31.48 332
3. Van Nueten Vincent SHARK/10425/00 33.68 33.78 268
4. Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 35.32 35.81 225
5. Azirar Ayman ZOLA/10227/00 40.52 37.57 195
6. Lauwers Sander RSCM/10497/01 39.45 37.65 194
7. Horemans Ruben SHARK/10449/01 40.26 41.45 145
8. Frison Seppe HZA/10321/01 41.45 41.74 142
9. Bellens Jens SHARK/10493/01 42.64 42.61 133

15 - 16 jaar

1. De Graeve Birgen BEST/10464/98 25.47 25.89 596
JH

2. Van Looy Quinten SHARK/10301/99 28.64 28.34 455
JH

3. De Block Killian BEST/10607/98 31.74 30.39 369
4. Engels Lander HZA/10308/98 31.91 30.78 355
5. Lemmens Jules SHARK/10436/99 33.87 32.08 313
6. Haegens Sam SHARK/10483/99 44.15 39.06 173

dis Lieckens Rowen SHARK/10345/99 34.24 dis
SW 4.4 - valse start

FF Huylebroeck Cis BRABO/10646/98 30.78 FF
FF Taveirne Wobbe BRABO/10824/98 26.61 FF

17 jaar en ouder

1. Van Regenmortel Michiel SHARK/10339/94 24.60 25.45 628
LV

2. Willems Mattias SHARK/10137/91 27.35 27.62 491
3. Van Looy Joost SHARK/10247/97 30.39 30.16 377
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/03/2014 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Augustijns Jill SHARK/21003/05 1:53.19 1:51.19 179
50m: 53.62 100m: 1:51.19

2. Vrints Liesje KST/21002/05 NT 2:02.11 135
50m: 1:00.84 100m: 2:02.11

10 jaar, Meisjes

1. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:45.12 1:37.07 269
50m: 47.07 100m: 1:37.07

2. Rosier Maaike SHARK/20487/04 1:47.86 1:52.73 172
50m: 53.40 100m: 1:52.73

3. Van De Velde Lieze SHARK/20486/04 1:59.68 1:59.05 146
50m: 56.66 100m: 1:59.05

4. Engelen Emma HZA/21007/04 1:56.47 1:59.18 145
50m: 56.93 100m: 1:59.18

9 jaar, Jongens

1. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:53.99 1:54.78 113
50m: 54.20 100m: 1:54.78

2. Hollanders Jarne SHARK/11011/05 NT 1:56.05 110
50m: 56.05 100m: 1:56.05

3. De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:00.13 2:00.57 98
50m: 56.60 100m: 2:00.57

dis Wouters Jordi SHARK/11010/05 NT dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar, Jongens

1. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:48.05 1:47.42 138
50m: 50.42 100m: 1:47.42

2. Christiaens Lander AART/997/04 1:57.94 1:54.06 115
50m: 55.05 100m: 1:54.06

3. Christiaens Senne AART/998/04 NT 1:54.16 115
50m: 55.52 100m: 1:54.16

4. Torfs Joppe ZS/11013/04 1:55.45 1:55.28 112
50m: 54.17 100m: 1:55.28

5. Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:56.25 2:00.49 98
50m: 59.82 100m: 2:00.49
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

6. Genbrugge Sem ZS/11003/04 2:00.58 2:04.69 88
50m: 58.42 100m: 2:04.69

dis Bal Jerome ZS/10345/04 1:56.48 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Bogerd Matthias ZS/11000/04 1:56.07 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Ovyn Basile AART/11004/04 NT dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 15:14 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 2:23.70;  14: 2:17.00;  15: 2:10.80;  16: 2:07.40;  17: 2:05.20;  18: 2:03.10;  19 +: 2:00.30  /  Haai 2014 11: 2:33.00;
12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17 50m: 1:55.50;  18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00

Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 2:20.79 2:18.71 367
JH

50m: 31.54 100m: 1:07.28 200m: 2:18.71

2. Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:26.39 2:25.06 321
50m: 33.10 100m: 1:10.98 200m: 2:25.06

3. Liekens Jasper SHARK/10405/02 2:32.61 2:27.38 306
50m: 34.01 100m: 1:12.77 200m: 2:27.38

4. Verbist Siebe HZA/10100/02 2:41.66 2:31.07 284
50m: 33.23 100m: 1:11.80 200m: 2:31.07

5. Hollanders Ian SHARK/10440/03 2:34.44 2:32.57 276
JH

50m: 35.30 100m: 1:15.59 200m: 2:32.57

6. Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:38.93 2:34.65 265
50m: 34.70 100m: 1:13.81 200m: 2:34.65

7. Benoy Frederik BRABO/10981/02 2:44.12 2:40.73 236
50m: 36.51 100m: 1:18.20 200m: 2:40.73

8. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:51.43 2:42.89 227
50m: 37.67 100m: 1:19.31 200m: 2:42.89

9. Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:48.26 2:45.29 217
50m: 36.80 100m: 1:19.42 200m: 2:45.29

10. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 2:44.33 2:45.82 215
50m: 36.94 100m: 1:19.07 200m: 2:45.82

11. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:50.87 2:49.56 201
50m: 37.68 100m: 1:23.02 200m: 2:49.56
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

12. Van genechten Sander SHARK/10429/03 2:50.53 2:49.63 201
50m: 38.93 100m: 1:22.11 200m: 2:49.63

13. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 NT 2:50.83 196
50m: 37.04 100m: 1:20.74 200m: 2:50.83

14. Marien Wies BRABO/10068/02 3:12.89 2:52.56 190
50m: 38.84 100m: 1:22.79 200m: 2:52.56

15. Berghmans Sam ZS/10336/03 2:57.32 2:52.57 190
50m: 41.54 100m: 1:25.32 200m: 2:52.57

16. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 3:04.42 2:53.44 188
50m: 40.53 100m: 1:25.97 200m: 2:53.44

17. Apers Artuur ZS/10338/03 3:06.34 2:53.65 187
50m: 40.01 100m: 1:26.10 200m: 2:53.65

18. Defloor Emile HZA/10311/03 3:09.62 2:54.75 183
50m: 39.39 100m: 1:25.10 200m: 2:54.75

19. Wevers Daan RSCM/10576/03 NT 2:57.38 175
50m: 38.98 100m: 1:22.14 200m: 2:57.38

20. Jouvray Noël BRABO/11004/03 3:10.21 2:59.17 170
50m: 39.52 100m: 1:24.74 200m: 2:59.17

21. Rosier Daniel SHARK/10488/03 NT 3:00.40 167
50m: 41.70 100m: 1:30.19 200m: 3:00.40

22. Wouters Maxim SHARK/10458/02 3:07.85 3:01.98 162
50m: 39.26 100m: 1:27.10 200m: 3:01.98

23. Thijs Balte RSCM/10575/03 NT 3:02.07 162
50m: 41.03 100m: 1:28.13 200m: 3:02.07

24. Baeten Yari ZS/10337/03 3:08.79 3:03.25 159
50m: 40.59 100m: 1:28.37 200m: 3:03.25

25. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 NT 3:03.71 158
50m: 40.39 100m: 1:28.90 200m: 3:03.71

26. Maes Renz MOZKA/10342/02 3:15.05 3:04.93 155
50m: 42.54 100m: 1:30.23 200m: 3:04.93

27. Wyns Seppe AART/11001/02 NT 3:05.60 153
50m: 40.77 100m: 1:27.84 200m: 3:05.60

28. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 NT 3:06.26 151
50m: 40.61 100m: 1:28.82 200m: 3:06.26

29. Van Dyck Nick KST/10145/03 3:13.50 3:08.80 145
50m: 43.76 100m: 1:33.10 200m: 3:08.80

30. Verleye Sam SHARK/10482/02 NT 3:17.92 126
50m: 41.70 100m: 1:33.54 200m: 3:17.92

31. Bosch Bas RSCM/10584/02 NT 3:30.26 105
50m: 46.86 100m: 1:41.36 200m: 3:30.26
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

32. Braeckmans Jef ZS/10351/03 NT 3:37.73 95
50m: 49.56 100m: 1:46.82 200m: 3:37.73

33. De Peuter Arne KST/11004/03 NT 3:44.36 86
50m: 47.04 100m: 1:45.95 200m: 3:44.36

dis Michiels Siebe SHARK/11013/03 NT dis
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Marichal Seppe BRABO/10874/01 2:10.49 2:08.93 457
LV, JH

50m: 29.93 100m: 1:01.93 200m: 2:08.93

2. Callewaert Niels ZOLA/10187/00 2:15.79 2:13.96 408
LV

50m: 29.24 100m: 1:02.86 200m: 2:13.96

3. Leenders Bram SHARK/10363/00 2:17.72 2:14.61 402
LV

50m: 30.48 100m: 1:05.64 200m: 2:14.61

4. Staes Thomas SHARK/10350/00 2:24.39 2:15.09 398
LV

50m: 30.74 100m: 1:06.03 200m: 2:15.09

5. Keuppens Thomas HZA/10279/01 2:24.37 2:16.29 387
LV

50m: 30.76 100m: 1:05.42 200m: 2:16.29

6. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:21.13 2:16.64 384
LV

50m: 31.33 100m: 1:06.46 200m: 2:16.64

7. Stroobants Mike SHARK/10364/00 2:26.65 2:19.57 360
50m: 31.82 100m: 1:07.02 200m: 2:19.57

8. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 2:27.05 2:19.77 359
LV

50m: 31.49 100m: 1:07.11 200m: 2:19.77

9. Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 2:26.62 2:20.43 354
50m: 32.17 100m: 1:06.84 200m: 2:20.43

10. Torfs Sven ZS/10324/00 NT 2:21.36 347
50m: 31.32 100m: 1:07.26 200m: 2:21.36

11. Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 2:28.43 2:21.72 344
50m: 32.28 100m: 1:08.60 200m: 2:21.72

12. Lane Campbell ZS/10333/01 2:34.69 2:22.95 335
LV

50m: 32.29 100m: 1:08.51 200m: 2:22.95
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

13. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:32.14 2:25.17 320
50m: 33.08 100m: 1:10.64 200m: 2:25.17

14. Lauwers Sander RSCM/10497/01 2:27.73 2:25.37 319
50m: 33.93 100m: 1:11.40 200m: 2:25.37

15. De Peuter Sam KST/10097/00 2:25.14 2:25.59 317
50m: 32.66 100m: 1:09.16 200m: 2:25.59

16. Van Opstal Cedric ZOLA/10214/00 2:35.38 2:28.30 300
50m: 33.66 100m: 1:11.59 200m: 2:28.30

17. Goossens Gilles HZA/10289/00 2:42.80 2:29.78 292
50m: 33.21 100m: 1:12.07 200m: 2:29.78

18. Azirar Ayman ZOLA/10227/00 2:43.00 2:30.82 286
50m: 33.67 100m: 1:12.71 200m: 2:30.82

19. Van Nueten Vincent SHARK/10425/00 2:28.19 2:32.53 276
50m: 33.23 100m: 1:11.79 200m: 2:32.53

20. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 2:42.73 2:34.24 267
50m: 34.84 100m: 1:13.59 200m: 2:34.24

21. Baeten Jens ZS/10313/01 2:42.20 2:35.66 260
50m: 33.33 100m: 1:12.99 200m: 2:35.66

22. Vervloet Lowik RSCM/10503/01 2:47.63 2:36.65 255
50m: 34.86 100m: 1:15.29 200m: 2:36.65

23. Duhamel Thibault RSCM/10465/01 2:34.63 2:38.14 248
50m: 35.61 100m: 1:16.50 200m: 2:38.14

24. Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:43.29 2:38.89 244
50m: 36.45 100m: 1:18.80 200m: 2:38.89

25. Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 NT 2:40.30 238
50m: 34.23 100m: 1:14.71 200m: 2:40.30

26. Hanssens Yash BRABO/10023/00 2:40.84 2:40.68 236
50m: 35.10 100m: 1:15.49 200m: 2:40.68

27. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 2:47.22 2:42.78 227
50m: 37.00 100m: 1:18.96 200m: 2:42.78

28. Danyluk Andrei ZOLA/10218/01 NT 2:46.62 212
50m: 37.13 100m: 1:19.13 200m: 2:46.62

29. Vervoort Milan ZOLA/10215/01 3:04.60 2:49.23 202
50m: 36.45 100m: 1:21.66 200m: 2:49.23

30. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:53.77 2:49.64 200
50m: 38.35 100m: 1:21.70 200m: 2:49.64

31. Rigo Jannes BRABO/10918/01 2:53.76 2:51.09 195
50m: 37.76 100m: 1:21.32 200m: 2:51.09

32. Frison Seppe HZA/10321/01 2:57.48 2:54.17 185
50m: 39.45 100m: 1:24.95 200m: 2:54.17
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

33. Thielemans Robbe HZA/10322/01 3:03.44 2:57.49 175
50m: 37.40 100m: 1:22.98 200m: 2:57.49

34. De Munnyck Ties AART/172/01 3:12.44 2:59.93 168
50m: 37.29 100m: 1:23.35 200m: 2:59.93

35. Druyts Jeroen KST/10133/01 3:29.94 3:00.47 166
50m: 41.46 100m: 1:29.34 200m: 3:00.47

36. Beyens Maarten MOZKA/10343/01 NT 3:03.81 158
50m: 39.90 100m: 1:26.42 200m: 3:03.81

37. Torfs Jannes ZS/11014/01 NT 3:44.92 86
50m: 48.64 100m: 1:46.29 200m: 3:44.92

dis Baïri Oussama ZOLA/11011/02 NT dis
SW 4.4 - valse start

FF Nauwelaers Quinten BRABO/10923/00 2:43.55 FF
FF Doms Jonas RSCM/11013/01 NT FF
FF Bevers Niels ZS/11021/01 NT FF
FF Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:40.26 FF
FF Vernelen Ruslan AART/11012/00 NT FF

15 - 16 jaar

1. De Graeve Birgen BEST/10464/98 1:59.72 2:00.46 561
LV

50m: 28.04 100m: 59.84 200m: 2:00.46

2. Duhamel Louis RSCM/10385/98 2:11.19 2:04.38 509
LV

50m: 27.72 100m: 59.10 200m: 2:04.38

3. De Block Killian BEST/10607/98 2:04.55 2:04.39 509
LV

50m: 29.94 100m: 1:01.76 200m: 2:04.39

4. Van Looy Quinten SHARK/10301/99 2:01.15 2:05.27 499
LV

50m: 28.01 100m: 1:00.01 200m: 2:05.27

5. Langmans Wannes SHARK/10306/99 2:17.16 2:09.18 455
LV

50m: 29.25 100m: 1:02.57 200m: 2:09.18

6. Verbrugge Mats ZS/10332/98 2:12.29 2:12.82 418
50m: 30.14 100m: 1:03.08 200m: 2:12.82

7. Haesen Sebastian RSCM/10454/99 2:14.75 2:12.89 418
50m: 30.67 100m: 1:04.51 200m: 2:12.89

8. Keuppens Stijn HZA/10252/99 2:13.62 2:13.98 407
50m: 29.26 100m: 1:02.73 200m: 2:13.98
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

9. Bus Stanley ZS/10248/98 2:18.38 2:19.01 365
50m: 30.57 100m: 1:05.02 200m: 2:19.01

10. Claessens Axel BRABO/10924/99 2:22.66 2:19.82 358
50m: 31.94 100m: 1:08.01 200m: 2:19.82

11. Lieckens Rowen SHARK/10345/99 2:28.50 2:20.17 356
50m: 32.57 100m: 1:07.97 200m: 2:20.17

12. Lemmens Jules SHARK/10436/99 2:33.56 2:22.56 338
50m: 32.81 100m: 1:09.25 200m: 2:22.56

13. Engels Lander HZA/10308/98 NT 2:23.81 329
50m: 32.56 100m: 1:09.82 200m: 2:23.81

14. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 2:30.26 2:29.08 296
50m: 34.33 100m: 1:12.74 200m: 2:29.08

15. Van Laer Marco AART/155/98 2:42.89 2:32.44 276
50m: 34.27 100m: 1:12.56 200m: 2:32.44

16. Dillen Brent ZS/10343/99 NT 2:32.78 275
50m: 31.81 100m: 1:09.39 200m: 2:32.78

17. Haegens Sam SHARK/10483/99 3:16.68 2:33.11 273
50m: 35.85 100m: 1:16.24 200m: 2:33.11

18. Aponte Marco ZS/10348/98 NT 2:33.83 269
50m: 32.92 100m: 1:09.34 200m: 2:33.83

19. Vereycken Arno AART/999/99 2:40.00 2:35.80 259
50m: 33.08 100m: 1:11.57 200m: 2:35.80

dis Auer Hans ZS/10285/99 2:18.59 dis
SW 4.4 - valse start

FF Huylebroeck Cis BRABO/10646/98 2:08.31 FF
FF Taveirne Wobbe BRABO/10824/98 2:02.90 FF
FF Moors Joren MOZKA/10269/98 2:24.91 FF

17 jaar en ouder

1. Van Regenmortel Michiel SHARK/10339/94 1:55.38 1:57.95 597
LV

50m: 27.18 100m: 57.90 200m: 1:57.95

2. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 1:57.86 2:00.59 559
50m: 27.65 100m: 58.26 200m: 2:00.59

3. Willems Mattias SHARK/10137/91 1:57.52 2:01.07 552
50m: 26.43 100m: 57.09 200m: 2:01.07

4. El Yousfi Yassin BRABO/10372/96 2:06.87 2:04.59 507
50m: 28.15 100m: 59.03 200m: 2:04.59

5. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 2:07.78 2:05.19 500
LV

50m: 27.57 100m: 58.77 200m: 2:05.19
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

6. Tuezney Stijn BRABO/10810/96 2:07.44 2:05.62 494
50m: 28.69 100m: 1:01.15 200m: 2:05.62

7. Baart Jari BRABO/10526/97 2:06.96 2:09.01 456
50m: 29.14 100m: 1:01.47 200m: 2:09.01

8. Van Looy Joost SHARK/10247/97 2:14.76 2:10.87 437
50m: 29.89 100m: 1:03.35 200m: 2:10.87

9. Van Beersel Hendrik RSCM/10477/97 2:24.10 2:13.68 410
50m: 30.29 100m: 1:03.83 200m: 2:13.68

10. Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 2:09.96 2:13.89 408
50m: 29.38 100m: 1:03.04 200m: 2:13.89

11. Ver Heyen Stich MOZKA/10283/95 2:19.39 2:24.59 324
50m: 32.93 100m: 1:09.23 200m: 2:24.59

FF Vansina Jonathan AART/11019/97 NT FF
AT Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 2:09.54 AT

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 16:18 Resultaten
loodsvisjes 2014 19 +: 30.50  /  Haai 2014 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17 50m: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Nueten Alice SHARK/20426/02 44.04 41.14 208
2. Liefooghe Jo-Anne BRABO/20021/03 NT 42.10 194
3. Huysmans Britt SHARK/21006/03 45.49 44.44 165

dis Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 47.61 dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Donckers Kali HZA/20315/00 35.07 32.12 437
2. Geeroms Anke SCZ/20130/00 32.69 32.21 433
3. Stragier Evelien RSCM/20420/00 34.39 34.02 368
4. Van Dyck Lien SHARK/20336/00 34.46 34.48 353
5. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 36.39 35.23 331
6. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 35.71 35.70 318
7. Kerkhofs Shannon SHARK/20341/00 36.51 36.18 305
8. Van Delm Anouk RSCM/20473/00 39.71 37.94 265
9. Michiels Rhune SHARK/20450/01 44.84 38.23 259

10. Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01 NT 38.85 247
11. Dillen Silke MOZKA/20323/00 38.72 39.33 238
12. Van Opstal Erine ZOLA/20213/01 38.37 39.64 232
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

13. Van Herck Sam ZOLA/20186/00 39.39 39.97 226
14. Mertens Iris SHARK/20365/00 40.61 40.43 219
15. Stappaerts Rania SHARK/20397/01 41.13 40.48 218
16. De Koninck Saartje ZOLA/20235/00 39.82 41.11 208
17. De Ryck Hanne SHARK/20424/01 42.24 41.30 205
18. Vanherck Joke ZOLA/20185/00 41.92 42.07 194
19. Van Erkel Micaela HZA/21001/00 51.38 42.39 190

15 - 16 jaar

1. Wijns Chloe HZA/20275/98 30.35 30.29 521
2. Vanoosterweyck Timpa ZOLA/20210/99 35.01 33.96 369
3. Van Opstal Morgane ZOLA/20225/98 37.00 36.80 290
4. Van Opstal Acquitaine ZOLA/20226/98 36.83 36.87 289

AT Gledhill Jessica RSCM/20413/99 40.26 AT

17 jaar en ouder

1. Willems Steffi SHARK/20139/94 28.90 29.70 553
LV

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/03/2014 - 16:24 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vrints Liesje KST/21002/05 NT 1:46.48 109
50m: 53.44 100m: 1:46.48

10 jaar, Meisjes

1. Maerevoet Marie SHARK/20470/04 1:25.20 1:19.10 268
50m: 38.58 100m: 1:19.10

2. Claassen Alessia KST/20152/04 1:20.67 1:21.25 247
50m: 38.61 100m: 1:21.25

3. Trop Yana SHARK/20497/04 1:31.81 1:28.12 193
50m: 42.35 100m: 1:28.12

4. Van Dooren Janne SHARK/20492/04 1:39.75 1:29.73 183
50m: 41.88 100m: 1:29.73

5. Stragier Lauren RSCM/20578/04 1:33.20 1:31.57 172
50m: 42.21 100m: 1:31.57

6. Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:34.03 1:32.14 169
50m: 43.85 100m: 1:32.14
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

7. Engelen Emma HZA/21007/04 1:35.74 1:36.50 147
50m: 47.02 100m: 1:36.50

8. Rosier Maaike SHARK/20487/04 1:48.59 1:44.17 117

9 jaar, Jongens

1. Berges Joppe HZA/11010/05 1:37.26 1:29.40 127
50m: 42.18 100m: 1:29.40

2. Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:27.80 1:31.10 120
50m: 41.56 100m: 1:31.10

3. Thys Jens HZA/11011/05 1:27.25 1:32.94 113
50m: 43.59 100m: 1:32.94

4. Verreet Milan SHARK/11005/05 1:42.60 1:37.96 96
50m: 45.83 100m: 1:37.96

10 jaar, Jongens

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:14.72 1:15.74 208
50m: 36.63 100m: 1:15.74

2. Wouters Luka HZA/10320/04 1:14.72 1:16.02 206
50m: 36.62 100m: 1:16.02

3. Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:18.99 1:19.58 180
50m: 37.63 100m: 1:19.58

4. Rottiers Ignace ZS/11017/04 1:25.69 1:23.69 154
50m: 40.30 100m: 1:23.69

5. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 1:26.04 1:24.36 151
50m: 40.44 100m: 1:24.36

6. Ovyn Basile AART/11004/04 NT 1:26.86 138
50m: 41.04 100m: 1:26.86

7. Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:25.84 1:26.94 138
50m: 40.04 100m: 1:26.94

8. Bal Jerome ZS/10345/04 1:23.46 1:27.06 137
50m: 40.76 100m: 1:27.06

9. Christiaens Senne AART/998/04 1:35.24 1:34.46 107
50m: 44.91 100m: 1:34.46

10. Christiaens Lander AART/997/04 1:35.12 1:34.47 107
50m: 43.88 100m: 1:34.47

11. Brekalo Kristian SHARK/10999/04 1:44.79 1:37.82 96
50m: 45.92 100m: 1:37.82

12. Genbrugge Sem ZS/11003/04 1:36.09 1:38.36 95
50m: 46.26 100m: 1:38.36
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

13. Torfs Joppe ZS/11013/04 1:30.50 1:38.38 95
50m: 42.13 100m: 1:38.38

14. Bogerd Matthias ZS/11000/04 1:39.33 1:38.65 94
50m: 47.00 100m: 1:38.65

dis Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:27.55 dis
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 16:54 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:17.60;  14: 1:15.10;  15: 1:13.60;  16: 1:11.90;  17: 1:11.30;  18: 1:10.80;  19 +: 1:09.50  /  Haai 2014 11: 1:22.00;
12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17 50m: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanoosterweyck Imani ZOLA/20212/02 1:30.69 1:26.70 258
50m: 41.55 100m: 1:26.70

2. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:30.55 1:26.83 257
50m: 43.21 100m: 1:26.83

3. Globevnik Hanne RSCM/20518/02 1:32.58 1:28.63 241
4. Dillen Jans MOZKA/20335/03 1:27.77 1:30.72 225
5. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:35.32 1:33.13 208

50m: 43.94 100m: 1:33.13

6. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 1:36.02 1:37.08 184
50m: 49.05 100m: 1:37.08

7. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 1:44.30 1:39.31 172
50m: 47.07 100m: 1:39.31

8. Cop Caro BRABO/21022/02 NT 1:44.39 148
50m: 53.66 100m: 1:44.39

9. Hollanders Polly Jean ZOLA/21000/02 1:40.85 1:47.31 136
50m: 52.16 100m: 1:47.31

10. White Ella ZS/20342/03 1:42.87 1:47.76 134
50m: 53.09 100m: 1:47.76

dis Audenaert Camille ZS/21011/03 NT dis
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

dis Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:30.42 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Jochems Charissa SHARK/20438/01 1:08.86 1:11.89 453
LV

50m: 34.01 100m: 1:11.89

2. Snels Laura SHARK/20435/01 1:17.61 1:18.12 353
50m: 37.84 100m: 1:18.12

3. Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:18.84 1:18.36 350
50m: 38.44 100m: 1:18.36

4. De Rijck Dora HZA/20318/01 1:20.66 1:23.69 287
50m: 40.80 100m: 1:23.69

5. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 1:31.17 1:32.94 209
50m: 45.72 100m: 1:32.94

6. Gommans Marietje Rose ZOLA/21002/01 1:38.30 1:34.89 197
50m: 45.73 100m: 1:34.89

7. Hartog Abigail ZOLA/20238/01 1:38.03 1:36.52 187
50m: 46.87 100m: 1:36.52

dis Ragheno Remy ZOLA/20236/01 1:39.50 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging, op 25m

dis Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 1:25.52 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

AT Van Reusel Bo SHARK/20495/01 1:40.73 AT

15 - 16 jaar

1. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:05.76 1:07.82 540
LV

2. Verbist Hanne HZA/20072/99 1:13.53 1:14.64 405
50m: 36.09 100m: 1:14.64

3. Van Rooy Kato ZOLA/20220/99 1:18.43 1:17.89 356
FF Lange Emma MOZKA/20321/99 1:30.60 FF

17 jaar en ouder

1. Molkens Stephanie BRABO/20560/97 1:14.53 1:13.84 418
50m: 35.67 100m: 1:13.84

2. Noben Charlotte ZS/20264/97 1:25.80 1:24.28 281
50m: 41.21 100m: 1:24.28

3. Dierckx Jennifer ZS/21025/97 1:25.00 1:31.13 222
50m: 43.85 100m: 1:31.13

AT Pilawa Laura BRABO/20670/97 1:10.20 AT
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 17:04 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:13.50;  14: 1:10.20;  15: 1:07.40;  16: 1:04.70;  17: 1:04.10;  18: 1:02.90;  19 +: 1:00.90  /  Haai 2014 11: 1:19.50;
12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17 50m: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:18.68 1:19.54 232
50m: 38.95 100m: 1:19.54

2. Van genechten Sander SHARK/10429/03 1:28.68 1:25.22 189
50m: 41.54 100m: 1:25.22

3. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 1:32.29 1:29.93 161
50m: 43.73 100m: 1:29.93

4. Marichal Jarno BRABO/10020/03 1:37.01 1:32.81 146
50m: 44.32 100m: 1:32.81

5. Maes Renz MOZKA/10342/02 1:39.10 1:35.33 135
50m: 46.86 100m: 1:35.33

6. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:36.86 1:35.44 134
50m: 48.57 100m: 1:35.44

7. Thijs Balte RSCM/10575/03 1:36.10 1:35.96 132
50m: 46.45 100m: 1:35.96

8. Jouvray Noël BRABO/11004/03 NT 1:36.50 130
50m: 48.19 100m: 1:36.50

9. Bosch Bas RSCM/10584/02 1:42.66 1:37.50 126
50m: 47.96 100m: 1:37.50

10. Van Ballaer Mansur ZOLA/11010/03 NT 1:42.33 109
50m: 49.84 100m: 1:42.33

11. Braeckmans Jef ZS/10351/03 NT 1:58.37 70
50m: 57.60 100m: 1:58.37

dis Benoy Frederik BRABO/10981/02 1:22.03 dis
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging, op 100m

dis De Geyter Ian HZA/11004/03 1:34.78 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:37.65 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

13 - 14 jaar

1. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 1:10.59 1:08.33 367
LV

50m: 33.29 100m: 1:08.33

2. Marichal Seppe BRABO/10874/01 1:21.97 1:11.60 319
LV, JH

50m: 34.32 100m: 1:11.60
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

3. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 1:18.41 1:16.07 266
50m: 36.42 100m: 1:16.07

4. Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 NT 1:17.28 253
5. De Peuter Sam KST/10097/00 1:17.92 1:17.64 250

50m: 37.65 100m: 1:17.64

6. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 1:20.93 1:21.37 217
50m: 40.74 100m: 1:21.37

7. Duhamel Thibault RSCM/10465/01 1:26.43 1:22.03 212
50m: 40.40 100m: 1:22.03

8. Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:29.29 1:26.25 182
50m: 42.06 100m: 1:26.25

9. Danyluk Andrei ZOLA/10218/01 1:31.38 1:31.67 152
50m: 45.40 100m: 1:31.67

10. Baïri Oussama ZOLA/11011/02 1:33.87 1:33.17 144
50m: 45.01 100m: 1:33.17

11. Rigo Jannes BRABO/10918/01 1:36.53 1:36.85 129
50m: 46.50 100m: 1:36.85

12. Beyens Maarten MOZKA/10343/01 NT 1:39.91 117
50m: 48.54 100m: 1:39.91

dis Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 NT dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Vervoort Milan ZOLA/10215/01 1:29.16 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging, op 75m

dis Parmentier Maxim BRABO/10920/00 1:26.52 dis
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding, op 75m

FF Nauwelaers Quinten BRABO/10923/00 1:30.30 FF
FF Bevers Niels ZS/11021/01 NT FF
FF Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:17.52 FF

15 - 16 jaar

1. De Graeve Birgen BEST/10464/98 1:00.10 1:00.03 541
LV, JH

50m: 29.53 100m: 1:00.03

2. Duhamel Louis RSCM/10385/98 1:13.86 1:05.36 419
50m: 31.61 100m: 1:05.36

3. De Block Killian BEST/10607/98 1:06.75 1:07.37 383
50m: 33.67 100m: 1:07.37

4. Claessens Axel BRABO/10924/99 1:19.44 1:16.20 264
50m: 36.94 100m: 1:16.20

dis Haesen Sebastian RSCM/10454/99 1:30.37 dis
SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

dis Aponte Marco ZS/10348/98 NT dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Huylebroeck Cis BRABO/10646/98 1:00.65 FF
FF Taveirne Wobbe BRABO/10824/98 59.94 FF

17 jaar en ouder

1. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 1:03.69 1:03.61 455
50m: 33.04 100m: 1:03.61

2. El Yousfi Yassin BRABO/10372/96 1:06.73 1:06.36 401
50m: 32.26 100m: 1:06.36

3. Baart Jari BRABO/10526/97 1:09.33 1:07.58 379
50m: 32.74 100m: 1:07.58

4. Tuezney Stijn BRABO/10810/96 1:07.88 1:08.48 365
50m: 33.16 100m: 1:08.48

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 17:20 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:26.70;  14: 1:24.50;  15: 1:22.10;  16: 1:19.70;  17: 1:19.20;  18: 1:18.80;  19 +: 1:17.50  /  Haai 2014 11: 1:31.50;
12: 1:24.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17 50m: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:24.57 1:21.27 459
JH

50m: 38.19 100m: 1:21.27

2. Staes Jolien SHARK/20403/02 1:25.05 1:24.78 404
50m: 40.16 100m: 1:24.78

3. Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:34.40 1:32.35 312
50m: 43.19 100m: 1:32.35

4. Valgaeren Liesbeth BRABO/20980/02 1:37.89 1:35.38 284
50m: 44.89 100m: 1:35.38

5. Apers Emma ZS/20320/02 1:43.88 1:38.58 257
50m: 46.14 100m: 1:38.58

6. Breyne Ellen AART/21014/02 1:37.75 1:38.92 254
50m: 46.69 100m: 1:38.92

7. Brocken Gitte RSCM/20577/03 1:40.14 1:41.62 234
50m: 45.99 100m: 1:41.62

8. De Ryck Lotte SHARK/20459/03 1:44.15 1:43.62 221
50m: 49.47 100m: 1:43.62
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

9. Lane Madeleine ZS/21012/02 NT 1:44.50 216
50m: 48.90 100m: 1:44.50

10. Heerwegh Dina SHARK/20460/03 1:44.93 1:45.16 211
50m: 46.89 100m: 1:45.16

11. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 1:57.16 1:45.86 207
50m: 50.38 100m: 1:45.86

12. Jacobs Cézanne ZS/21015/02 1:51.24 1:50.53 182
50m: 52.20 100m: 1:50.53

13. Dreezen Jente MOZKA/11002/02 1:53.81 1:52.43 173
50m: 50.50 100m: 1:52.43

dis Hartog Pippa ZOLA/20242/03 1:52.05 dis
SW 4.4 - valse start

dis Bal Charlotte ZS/20339/02 1:52.30 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Geeroms Anke SCZ/20130/00 1:19.45 1:18.19 515
LV, JH

50m: 33.76 100m: 1:18.19

2. Willems Rani SHARK/20335/00 1:20.68 1:20.95 464
LV

50m: 38.42 100m: 1:20.95

3. Van Laere Megan ZS/20281/01 1:32.15 1:30.02 337
50m: 43.16 100m: 1:30.02

4. Collier Jille BRABO/20873/01 1:29.72 1:31.01 326
50m: 43.05 100m: 1:31.01

5. Van genechten Anouk SHARK/20368/00 1:41.66 1:36.02 278
50m: 45.70 100m: 1:36.02

6. Ovyn Maxine AART/999/01 NT 1:44.22 217
50m: 49.18 100m: 1:44.22

7. Hembrechts Leen MOZKA/20339/00 1:48.62 1:50.73 181
50m: 51.14 100m: 1:50.73

dis Baart Naomi BRABO/20954/01 1:37.88 dis
SW 4.4 - valse start

dis Jacobs Victoria ZS/21016/00 1:45.29 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Diels Jolien SHARK/20445/01 1:37.00 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Eeckelaert Dorien ZS/20310/01 1:43.33 FF
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 10, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Snels Daria SHARK/20322/99 1:20.54 1:19.93 482
LV

50m: 37.77 100m: 1:19.93

2. Verbeeck Jilke RSCM/20387/98 1:31.13 1:33.05 305
50m: 43.54 100m: 1:33.05

3. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 1:41.36 1:44.10 218
50m: 50.28 100m: 1:44.10

17 jaar en ouder

1. De Beukelaer Charlotte BRABO/20594/96 1:32.95 1:34.72 290
50m: 43.16 100m: 1:34.72

AT Gledhill Lorna RSCM/20376/97 1:38.55 AT

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/03/2014 - 17:34 Resultaten
loodsvisjes 2014 13: 1:22.20;  14: 1:18.30;  15: 1:15.50;  16: 1:12.80;  17: 1:11.60;  18: 1:10.20;  19 +: 1:08.20  /  Haai 2014 11: 1:30.50;
12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17 50m: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 1:28.51 1:29.42 240
50m: 42.05 100m: 1:29.42

2. Verbist Siebe HZA/10100/02 1:31.06 1:30.02 235
50m: 41.39 100m: 1:30.02

3. Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:36.64 1:34.17 205
50m: 49.35 100m: 1:34.17

4. Wevers Daan RSCM/10576/03 1:38.60 1:37.94 183
50m: 46.40 100m: 1:37.94

5. Rosier Daniel SHARK/10488/03 1:48.14 1:45.62 145
50m: 49.99 100m: 1:45.62

6. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:43.48 1:45.71 145
50m: 51.00 100m: 1:45.71

7. Verleye Sam SHARK/10482/02 1:43.70 1:46.15 143
50m: 50.29 100m: 1:46.15

8. Defloor Emile HZA/10311/03 1:45.11 1:46.24 143
50m: 50.40 100m: 1:46.24

9. Marien Wies BRABO/10068/02 1:57.39 1:47.40 138
50m: 51.37 100m: 1:47.40
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

10. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 1:53.58 1:49.36 131
50m: 51.33 100m: 1:49.36

11. Wyns Seppe AART/11001/02 1:51.48 1:50.52 127
50m: 52.59 100m: 1:50.52

12. Apers Artuur ZS/10338/03 1:58.90 1:51.87 122
50m: 53.40 100m: 1:51.87

13. De Peuter Arne KST/11004/03 NT 1:53.14 118
50m: 52.15 100m: 1:53.14

14. Berghmans Sam ZS/10336/03 1:59.19 1:57.55 105
50m: 56.97 100m: 1:57.55

15. Michiels Siebe SHARK/11013/03 NT 2:01.85 95
50m: 58.30 100m: 2:01.85

dis Baeten Yari ZS/10337/03 1:49.52 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis D'Exelle Cedric ZS/10335/02 2:05.98 dis
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Staes Thomas SHARK/10350/00 1:10.72 1:10.11 499
LV, JH

50m: 33.06 100m: 1:10.11

2. Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:13.51 1:16.08 390
LV, JH

50m: 35.41 100m: 1:16.08

3. Lane Campbell ZS/10333/01 1:19.10 1:18.77 351
LV, JH

50m: 37.09 100m: 1:18.77

4. Leenders Bram SHARK/10363/00 1:20.41 1:19.89 337
50m: 37.51 100m: 1:19.89

5. Baeten Jens ZS/10313/01 1:24.66 1:25.19 278
50m: 39.23 100m: 1:25.19

6. Stroobants Mike SHARK/10364/00 1:25.13 1:25.94 270
50m: 39.37 100m: 1:25.94

7. Goossens Gilles HZA/10289/00 1:36.58 1:29.36 241
50m: 41.71 100m: 1:29.36

8. Vervloet Lowik RSCM/10503/01 1:39.62 1:34.49 203
50m: 44.84 100m: 1:34.49

9. Hanssens Yash BRABO/10023/00 1:43.68 1:41.58 164
50m: 49.51 100m: 1:41.58

10. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:39.09 1:42.05 161
50m: 48.87 100m: 1:42.05
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Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

11. De Munnyck Ties AART/172/01 1:48.81 1:46.58 142
50m: 49.34 100m: 1:46.58

12. Torfs Jannes ZS/11014/01 1:52.40 1:52.14 121
50m: 54.02 100m: 1:52.14

dis Torfs Sven ZS/10324/00 NT dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Doms Jonas RSCM/11013/01 NT FF
FF Vernelen Ruslan AART/11012/00 NT FF

15 - 16 jaar

1. Keuppens Stijn HZA/10252/99 1:08.37 1:10.71 486
LV, JH

50m: 33.63 100m: 1:10.71

2. Langmans Wannes SHARK/10306/99 1:13.40 1:13.03 441
LV

50m: 34.53 100m: 1:13.03

3. Auer Hans ZS/10285/99 1:16.05 1:19.15 346
50m: 37.23 100m: 1:19.15

4. Verbrugge Mats ZS/10332/98 1:19.45 1:21.94 312
50m: 38.46 100m: 1:21.94

5. Bus Stanley ZS/10248/98 1:31.07 1:26.25 268
50m: 39.97 100m: 1:26.25

6. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:26.71 1:27.74 254
50m: 41.29 100m: 1:27.74

7. Van Laer Marco AART/155/98 1:28.99 1:28.17 250
50m: 41.13 100m: 1:28.17

dis Dillen Brent ZS/10343/99 1:29.75 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Vereycken Arno AART/999/99 NT dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF Moors Joren MOZKA/10269/98 1:19.59 FF

17 jaar en ouder

1. Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 1:09.52 1:10.05 500
LV

50m: 32.52 100m: 1:10.05

2. Van Beersel Hendrik RSCM/10477/97 1:21.54 1:18.03 361
50m: 36.71 100m: 1:18.03

3. Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 1:15.74 1:18.51 355
50m: 36.63 100m: 1:18.51

www.zwemclub-nijlen.be


Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 23/03/2014 22:00 - pagina 27

Guido De Cnaep
Nijlen, 23/3/2014

Programmanr. 11, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

4. Ver Heyen Stich MOZKA/10283/95 1:19.26 1:25.32 276
50m: 39.29 100m: 1:25.32

FF Vansina Jonathan AART/11019/97 NT FF
AT Nauwelaers Gianni BRABO/10523/97 1:14.96 AT
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